Questions and Answers — Legacy Systems Development and support

Date: 15 May 2024

Question 1:

With respect to CM3 - it is clear that Canada is seeking expertise in the areas of Angular, .NET, C# and
RPA development by requiring vendors to provide specific billable days for Programmer/Analysts in these
technology areas.
1. Will Canada please confirm that the resource billable days claimed must align to at least 70% of
the SOW tasks in this solicitation (which are very specific to these technology areas) and not that
of the generic TBIPS bullets?

2. Would Canada please also confirm if bidders are using the exact TBIPS category match "(A.7,
Programmer/ Analyst), they will still need to task map to the SOW bullets since direct match
categories may not be a proper representation of the bidders experience in the specific
technology areas (Angular, .NET and RPA)?

Answer 1:
1. The resource billable days can align to the SOW tasks or to the TBIPS category tasks; however,
the scope of the reference contract(s) must have included the technology stated in the Bidder

Response table.

2. If the exact category is matched, there is no requirement to map to the SOW tasks nor to the
TBIPS category tasks.

Please refer to Amendment #1.

Question 2:

Is there someone currently, or has there been someone in the past providing similar or relevant services?
If yes, who has been providing these services, what is (or was) the contract value and what is (or was) the
duration of the contract (including any extensions), and are the allowed to bid on this opportunity?
Answer 2:

These services were provided by Coradix Technology Consulting Ltd., contract value $1,951,999.99, start

date May 2022; however, that contract was recently terminated. They have not been invited to bid on this
opportunity.



